005.

Interius Constantibus scriptis et recognitionibus manualibus membranarum roboratis
 et non roboratis eorum inscriptionibus roboratorum cum debitis uti summis et pro-
 tensionibus quibusvis aliis in universum omnibus tractatibus et inscriptionibus
 in quavis forma et materia sibi recognoscanti a superioribus decessoribus Poallatore
 Terrae Premishienis male quous et amor quibusvis actis autentibus Regni inscriptis
 et servatis et in diem actus presentis Regni et revisionem habeantibus. Et plenam
 pro praesentis satisfactionem quietat eorum et libentiam promittit Insuper priores pro-
 futas omnes praesentis omnia in toto et tota capat novificat et assimilat sibi et
 suis posteris in perpetuum perperam injunctis dilectam Salva in voluminis
 certo scripto seu recognitione manuali sibi recognoscanti per superioribus decessoribus
 Poallatorem Premishienis in via certarum rerum et conditionum in eodem scripto
 contentarum de actu et data illius huius Premishienis feni tertia post festum Sanctae
 Agnetis Virginis et Martyris in Anno millesimo Sexcentesimo LXXV. quinquagesimo
 Tertio cum subscriptione manus eiusdem decessoribus Poallatorem Premishienis in
 grapho interpositione lapsus similis summo in eodem scripto contenta data et actibus
 decessoribus Premishienis firmatis pleno in robore reservata.

Vice Capitaneus Premishien Lesior coskim Onibus Obiit.

orum decessoribus Stanislawo Roguski. Regentis Castellani. Justi Premishien in lo-
 cum decessoribus Mueser Stanislawi de Londono Coskimi Vice Capitaneus Castellani
 Premishien subdelegatus manens hoc idem subdelegatus in se longinquitate et in
 liberi et benevole componere officio et actibus per Castellani Premishien pro Com-
 parans dignos propter decessoribus Mathias Stanislawi de Coskimi Vice Capita-
 neus Castellani Premishien Janus mente et corpore existens a decessoribus discretis viribus huius-
 ditioribus suis quibusvis propriis et compertis re cedens Casenti vero huius decessoribus
 Capitaneus Premishien quo ad actum presentem attinet feni successores ac decessoribus
 suis propter omnibus totaliter et plenarie subiacendo et inopporanda plena liberi
 publice ac per. expressum recognovit. Quia ipse bona sua propria et hereditaria
 si delicta totam et integram villam Koszowa in Terra et districtu Sandomeriacensi
 concessit cum cura et predicta ibidem huius cum omni quibusvis domo domibus et pro-
 pietate omnibus et singulis eorumdem bonorum habitabilibus fructibus proventibus
 huius proventibus redditibus agris pratis campis hortis pomariorum stagnis fluminibus

fluminibus psumis magnis et parvis torrentibus in eis oruulis agrorum durabilis
 silvis remanibus indigentibus reperitis subditis hortulanis in gulinis eorum labantibus
 dationibus censibus dationibus viciis officis vestris attrahentibus et pertinentis gati
 iniuriis et alii ex parte ipsius omnibus eius domini ac curius competentes pro
 se suisque successoribus aut quopiam alio reservando seu exiungendo remanere
 late longe viciniam feruntur prout prefata bona se in suis metis et limitibus
 ab antiquo extendunt et protrahuntur et per ipsos recognoscens eidem bonat
 rant habent et possident ipsius conveniant in eadem serviant tam ex parte
 et defacto Generis Simonis Lesivochi et Mariae Ostoyka coniugibus legitimis
 eorumque posteris in summa quatuor millium quingentorum floren polia usque
 ven usque et liquidis debiti minores et numeris polia hinc et ab ita presentem
 ad festum Comemoratio Sancti Pauli Apostoli proximo et immediate venturam
 et in defacto prout exemplum summo profecto totius et integre quatuor milli
 um et quingentorum floren polia persolvendis extunc ad aliud simile festum in
 Comemoratio Sancti Pauli Apostoli per annum proximo tunc venturam invidens
 et deinceps sequentes de anno ad annum festum aliud festum anni et festo se
 contraria et immediate sequens illi qui dicitur et multum obligat
 inquit et cavet in quod quidem bona per se recognoscens obligata et immediate
 eidem recognoscens Generis vice capitano Prochod profecto Lesivochi iuni
 ribus tam ex parte et defacto eorum officio presentem dat et admittit valeant
 missionem et actualem pacifera possessionem per Ministerialem quorumque competet
 et Nobles duos die quatuor velignit offerre accepta per ipsos Generis Lesiv
 iustie coniuges et eorum successoribus esse eadem bona per se obligata et immediate
 suis utilitatibus et emolumentis attinentis gati et pertinentis gati omnibus tenendi
 habendi et possidendi illis pacifice et quiete usque ad ad suos et suorum
 sue ipsorum ipsorum bene placitis suis finibus libere et effectualiter conservandi ac
 de ac tutela obligationis Debetis et tenentibus memoratis recognoscens Generis
 vice capitano Premissis per se ac suos successoribus in et super bonis suis gati omni
 bus summis pecuniariis quibusvis habitis et habendis suprascriptis Generis Lesivochi
 iustiam coniugibus et illorum posteris inscribit et obligat presentem ipsos et eorum sui
 ceptoribus promissis bonis presentibus per se sequens venturam obligatis et immediate

et nris eorundem omnium et quavis impetitione iudicia quarumcumque personarum
uisum conditionis status et tenus existeret exorunda In omni iudicio et officio Re: 007.
que semper totis quovis opus fuerit tui defendere eumque iudicem et eli-
berare indemnum cum postea nullum. Nec non hinc eadem bona quod obligata et
innocentia ab omnibus in generi iuris et inson promissis prioribus et posterioribus
super eadem bona quibus personam modo quocumque fuerit et fuerit. Dum tamen
a quibusvis citacionibus in eadem bona quod obligata et innocencia impotenti et impud
lucris denig et periculis promissibus iuris quibusvis in quorum summo et grati iuris de-
pendent in quovis iudicio et officio Regni obtentis et obtinenda ac super quovis bonis
predecessoribus obligatis perditis et perditis emundare et elaborare mundis et libera sen-
per fuerit. Et etiam intromissionem prefatam eorum officio presentis admittant
in quibus bonorum prefatorum presentibus obligacionibus dum per Administrationem et
debito dno officio requiritur non denegare imo debet et tenebit eandem libe-
dare et admittent dno et admittent eadem possessionem et usum fructum prefatorum
omnium quovis modo tum per se quam per alios quovis submissas et submittent per-
sonas non propulsi nec ad hunc ipsorum obligacionis dictis in prefatis omnibus nullo
modo iniuriari ita ut eadem bona quod obligata tunc obligacionibus cum postea
quiesce et pacifice presentis inscriptionis obligacionis agere tunc habere et possidere
queant et possint nullo ac titulo obligacionis. Ity sub titulo Quatuor millium et
Quingentorum florid plus per eandem nos presentem Ernestum Vice Capitanum
Petrus mis huius die eius successoris superscriptis Genevris Lesioviskum coningibus
obligacionis suis aut ipsorum postea ob non completionem prefatorum omnium me-
tam in parte quam in toto totis quovis opus fuerit ad obtinendum dno in benele
Nicholaominus prefatus recognoscat Genevris Martinus. Transiens de Vindob
Petrus qui Vice Capitanus Ernestus debet et tenebit per se ac dno dno
tenere in et super bonis suis quibus omnibus summissis pecuniariis quibusvis habet
et habet superscriptis Genevris Lesioviskum coningibus et ipsorum postea inson-
bit et obligat per se ac dno dno. Prefatus Ernestus amorem suam le-
gitimum cum assistentia sui et amicorum ipsi de linea paterna proximorum
ad consentendum per ipso super inscriptionem prefatam de tenentibus Regni
matris et ad utilitatem ad alio quovis ad bonum prefata subtitulo utitur

900

de cursum medii anni ad Acta quavis authenticis Regni hinc perpetuatis in se
 habentia adducere et potu statueri ab eaq ut praesumpta exequatur officio Idem sub
 simili. Valdis Quatuor millium et quingentorum florid polon per eundem regno.
 sentem Generosum Vice Capitanum Przemislum dicit quodis ducatione suprascriptis
 Generosus Lesnowski coniugibus ac eorum postoris ob non satisfactionem suprascriptis
 Generosus Marianus Brzezinia Conatus dicit pro tempore et loco supra expressis
 ad solvendum succumbendo. Quibus quidem Valdis vel rebus modo praesumpta
 ad solvendum succumbit ac pro re aliqua principali ex praesumptis non completa
 completa Conatus existens numerus iniquitatis Generosus Mathias Stanislaus de Mi.
 hrow Dux, Vice Capitanus Przemislum aut eius ducatione ad hunc finem expressis
 primum Generosum Simonis et Marianus Lesnowski coniugum aut illorum duc
 ationem. Ad officium primum Castri Capital Przemislum Etiam rector suprascriptis
 quo ad respondendum spectat me dante semper in primis petitionis terminis
 tanquam peremptorio dicit in parte respondere Valdis prefata bene inscriptis.
 in hinc satisficere ac omne iudicium pati debet et tenebitur opae dicit
 Successores ad eadem omnia inscribit et obligat Illum terminum primum primum
 primum et alios omnes exinde consequens primum eiusdem terminos semper pe
 remptorio vici infirmitate pro maiori maiornitate ducationem legatione intra
 vel extra Regnum dicitio iudicari ad minima ad Electionem vel alios primum
 busius delictis et legalibus impedimentis non differendo ita quietatio
 nem ultra proximos terminos officii prefati Castri Przemislum dilationem
 sibi non recipiendo Nullasq motiones appellationes et eorum prosecu
 tiones faciendo Ac praesumpta omnia primum simplicibus vel triplicatis emisionibus
 suspensionibus facultis inis praesumptis dicitio bello comendatq et alius
 quibusvis inis remediis et facti defensis non subterfugendo ac modo quovis
 eundem Idem sua praesumpti personali recognitione ad praesumpta omnia mediante.

**Idem Inter se Inter se Roborant
 et Lesiowski Statuet.**

Omne Generosus Stanislaus Roguski Regente Cancellaria Castri Przemislum

in loco